

Vad hibiszkusz virág			Wild Hibiscus flowers in syrup		
Rendelésre On order			Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / db
892860	<b>ÚJ!</b> Hibiszkusz virágkivonat <b>NEW!</b> Hibiszkusz flowerextract		100 ml	€9.90	
892870	Vad Hibiszkusz virág, catering, 50 virág Wild Hibiscus Flowers, catering, 50 flowers		1100 g	€39.90	€0.80

Virágok, kristályozott – Thiercelin			Flowers, crystallized			
			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
863310	Ibolya, kristályozott, egész virág Violet, crystallized, entire flower	<b>Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !</b>	France	140 g	€16.50	€11.79 / 100 g
863340	Menta, kristályozott, levelek Mint crystallized leaves		France	125 g	€15.90	€12.72 / 100 g
863320	Orgona rózsza, kristályozott, egész virág Lilac rose, crystallized, entire flower	<b>Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !</b>	France	160 g	€15.90	€9.94 / 100 g
863330	Rózsza, kristályozott, szirmok Rose, crystallized, petal		France	110 g	€15.90	€14.45 / 100 g

Virágok, szárított – Thiercelin			Flowers, dried			
			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
863200	Hibiszkusz szárított, egész virág Hibiscus dried, entire flower		Senegal	150 g	€7.50	€5.00 / 100 g
863300	Narancsvirág szárított, szirmok Orange flower dried, petals		Iran	100 g	€8.90	€8.90 / 100 g

Cukor és szirup			Sugar and syrup			
			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / liter
02/01/16	<b>Thiercelin szirupok Thiercelin syrups</b>					
868001	Gránátalma szirup Pomegranate syrup		France	200 ml	€8.50	€42.50 / l
868003	Ibolya szirup Violet syrup		France	200 ml	€8.50	€42.50 / l
	<b>Cukor, természetesen ízesített Naturally flavored sugar</b>					
862402	Cukor à la bergamott keserű narancs Sucre à la bergamote bitter orange	kristály crystals	France	850 g	€8.90	€10.47 / kg

Csokoládés robbanós cukor – kifutó termék			Popping sugar			
			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
862630	<i>Kimérve</i> Robbanós cukor, csokoládés <i>Measured</i> Chocolate popping sugar		France	100 g	€5.50	€55.00 / kg

Kakaó nibs			Cocoa nibs			
			Származás Origin	Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
883641	<i>Kimérve</i> Kakaó nibs, pörkölt kakaóbab <i>Measured</i> Cocoa nibs, roasted cocoa bean	töret crushed	Venezuela	100 g	€5.90	€49.00 / kg

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu

Fenti áraink nettó értékek.  
Érvényesek 2016 február 15.-től.